–––––––––––––––––––––––– 

I. THÔNG TIN VỀ DOANH NGHIỆP: 

- Tên doanh nghiệp: Công ty Cổ phần Thể thao Ngôi sao Geru; 

- Mã chứng khoán: GER; 

- Địa chỉ: 1/1 Tân Kỳ Tân Quý, phường Tân Sơn Nhì, Thành phố Hồ Chí Minh; 

- Mã số doanh nghiệp: 0301634641; 

- Vốn điều lệ: 22.000.000.000 (Hai mươi hai tỷ đồng). 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ THÀNH PHẦN THAM DỰ: 

- Thời gian: Khai mạc lúc 09 giờ 30 phút. Thứ ba, ngày 16 tháng 12 năm 2025; 

- Địa điểm: Hội trường, Trụ sở Công ty Cổ phần Thể thao Ngôi sao Geru. Địa 

chỉ: 1/1 Tân Kỳ Tân Quý, phường Tân Sơn Nhì, Tp.